

Mixpro Danmark A/S
Metalvej 5, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 08 58 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Morten Herbst Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mixpro Danmark A/S Metalvej 5 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 39 08 58 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johnny Heinmann, formand Morten Herbst Nielsen David Nielsen Mette Feddersen
Direktion	Morten Herbst Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med totalløsninger inden for Audio-Visuelt og alle dets aspekter i form af lyd, lys, dekoration samt godstransport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.737.635 kr. mod 1.945.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.672 kr. mod 296.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.737.635	1.945.452
1 Personaleomkostninger	-1.243.010	-1.184.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-393.119	-500.087
Driftsresultat	101.506	260.685
Andre finansielle indtægter	7.195	6.585
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.459	-55.743
Resultat før skat	-26.758	211.527
Skat af årets resultat	45.430	84.638
Årets resultat	18.672	296.165
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.672	296.165
Disponeret i alt	18.672	296.165

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	528.292	627.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.108.074	1.265.591
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>185.602</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.821.968</u>	<u>1.893.581</u>
Deposita	<u>10.630</u>	<u>10.630</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.630</u>	<u>10.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.832.598</u>	<u>1.904.211</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>628.056</u>	<u>412.714</u>
Varebeholdninger i alt	<u>628.056</u>	<u>412.714</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.999	245.157
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.430	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.531</u>	<u>85.043</u>
Tilgodehavender i alt	<u>507.960</u>	<u>330.200</u>
Likvide beholdninger	<u>22.307</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.158.323</u>	<u>742.914</u>
Aktiver i alt	<u>2.990.921</u>	<u>2.647.125</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-401.854	-420.526
Egenkapital i alt	<u>98.146</u>	<u>79.474</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	124.915	171.338
Leasingforpligtelser	323.220	411.853
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.127.681	923.347
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.816</u>	<u>1.506.538</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	136.800	136.200
Gæld til pengeinstitutter	447.718	321.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.921	210.213
Anden gæld	423.520	393.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.316.959</u>	<u>1.061.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.892.775</u>	<u>2.567.651</u>
Passiver i alt	<u>2.990.921</u>	<u>2.647.125</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-716.691	-216.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>296.165</u>	<u>296.165</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-420.526	79.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.672</u>	<u>18.672</u>
	<u>500.000</u>	<u>-401.854</u>	<u>98.146</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.100.231	1.062.663		
Pensioner	118.296	102.516		
Andre omkostninger til social sikring	24.483	19.501		
	<u>1.243.010</u>	<u>1.184.680</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.734	27.000		
Andre finansielle omkostninger	106.725	28.743		
	<u>135.459</u>	<u>55.743</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	173.215	48.300	124.915	0
Leasingforpligtelser	411.720	88.500	323.220	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.127.681	0	1.127.681	0
	<u>1.712.616</u>	<u>136.800</u>	<u>1.575.816</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 173 t.kr., er det omfattende køretøj, købt med ejendomsforhold.

Til sikkerhed for øvrig gæld til pengeinstitut, 448 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407
Driftsmidler	1.140

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 496 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 411 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHN Holding ApS, CVR-nr. 25919068, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
